
Legnica, dn.03.12.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy w Legnicy ul. Gen. Wł. Andersa 2 

Tytuł postępowania: Modernizacja windy w budynku Powiatowego Urzędu Pracy  

w Legnicy  z uwzględnieniem potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

Tryb udzielenia zamówienia: Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129) 

Znak postępowania: OA.253.38.1.2021.AL 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.12.2021 r. o godz. 12:00  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

215 740,77 zł brutto. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje informację,  

o  ofertach, które zostały otwarte do ww. postępowania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                             Z up. STAROSTY 

                                             Grażyna Laurowska 

                                           DYREKTOR 

                                        Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy 

                                 /-/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy 

siedziba lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o. 

09-110 Sochocin  

Bolęcin 41 

249 690,00 

2. Elektromechanika Dźwigowa Bronisław 

Cholewa 

ul. Pszeniczna 7 

59-220 Legnica 

186 960,00 

3. Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86  

07-304 Ostrów Mazowiecka 

 

267 894,00 


		2021-12-03T14:27:14+0100




